
LSK-CUPEN  
4 MAJ INFORMATION OCH SPELSCHEMA 

Spelplats: Hertsö IP, Backmyrvägen 51 Luleå 

Spelschema: Se längre ner för respektive klass. Inget slutspel i någon av klasserna. Vinnare utses 

efter gruppspel i F-11 & P-11-klasserna. 

Domare: LSK:s ungdomsdomare kommer döma matcherna under cupen. Vi påminner om att även 

de behöver stöd och uppmuntra från ledare och publik för att utvecklas som domare.  

Omklädningsrum: Det kommer finnas tillgång till omklädningsrum (bland annat i närliggande 

modulskolans sporthall), men eftersom 39 lag deltar i cupen kommer lagen att få dela. 

Förtäring & försäljning: Det kommer under hela cupen finnas försäljning av hamburgare, korv, 

varma mackor, fikabröd, läsk och kaffe. Såväl inomhus i kansliet som utomhus i Länsbyggskiosken i 

anslutning till fotbollsplanerna. 

Parkering: Besökare hänvisas att parkera på grusplanen alldeles bredvid Hertsö IP. Se karta. 

Parkeringsvakter hänvisar er rätt.  

Frågor om spelschema? Hör av er till Joel Nutti Rutschman (tel: 073 – 028 91 97) 

 

Stort tack till LSK-cupens sponsorer som gör denna 

fotbollsfest möjlig! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Huvud- och domarsponsor: 

 

 

 

Kiosk-sponsor: 

 

 

Plansponsorer: 

 

 

 

 

 

 

 

Tack även till Scandic Luleå, Välstädat, Elite Recovery and 

Performance och Luleå Obstacle Course m.fl för fin-fina priser till LSK-

cupens lotteribord! 

 

 Missa inte heller att stötta LSK:s 

unga spelare genom att köpa 

lotter i Bright Equipment-

lotteriet och Candy Worlds 

chokladhjul! 

 



KARTA PARKERING & 

OMKLÄDNINGSRUM 

 



5 MOT 5 (F&P 2015) 
Speltid: 1 * 20 min                  Nationella spelformer gäller 

Flickor 2015 (Blåa matcher)                 Pojkar 2015 (Gula matcher)  

 

LUMIRE-PLANEN            LULEBO-PLANEN   

  

 

 

 

  

10:00

10:30 IFK Råneå Bergnäsets AIK

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30 IFK Luleå 1 Rutvik SK

Luleå SK 2 IFK Luleå 1

Luleå SK 1 IFK Luleå 2

IFK Luleå 1 Luleå SK 1

IFK Luleå 2 Luleå SK 2

IFK Luleå 1 IFK Råneå

Luleå SK 1 Bergnäsets AIK

Luleå SK 2 IFK Råneå

Bergnäsets AIK IFK Luleå 2

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00 Luleå SK 2 Bergnäsets AIK 2

IFK Luleå 2 Luleå SK 2

Bergnäsets AIK 2 Rutvik SK

IFK Råneå Luleå SK 1

Luleå SK 1 Bergnäsets AIK 1

IFK Luleå 2 IFK Råneå

Luleå SK 2 IFK Luleå 1

Bergnäsets AIK 1 IFK Råneå

IFK Luleå 2 Bergnäsets AIK 2

Luleå SK 1 Rutvik SK

Bergnäsets AIK 1 IFK Luleå 1



7 MOT 7 (F&P 2014) 
Speltid: 1 * 25 min                  Nationella spelformer gäller 

Flickor 2014 (Blåa matcher)                 Pojkar 2014 (Gula matcher)  

JIAB-PLANEN            NVBS-PLANEN

 

 

 

 

  

09:00

09:30

10:00

10:30 Alviks IK Trångfors IF Vit

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00 IFK Luleå 1 Luleå FC

Luleå SK Alviks IK

Trångfors IF Blå Notvikens IK

Trångfors IF Vit Luleå SK

IFK Luleå Blå Unbyns IF

Unbyns IF Luleå SK

Trångfors IF Blå Alviks IK

IFK Luleå Vit Trångfors IF Vit

IFK Luleå Blå Notvikens IK

IFK Luleå Vit Alviks IK

IFK Luleå Vit Notvikens IK

Trångfors IF Vit IFK Luleå Blå

Trångfors IF Blå Unbyns IF

IFK Luleå Blå Luleå SK

IFK Luleå Vit Trångfors IF Blå

Unbyns IF Notvikens IK

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00 IFK Luleå 3 Gammelstads IF 2

IFK Luleå 1 Gammelstads IF 1

Notvikens IK 2 IFK Luleå 1

IFK Luleå 2

IFK Luleå 2 Gammelstads IF 2

Luleå FC Notvikens IK 1

Gammelstads IF 1 IFK Råneå

Notvikens IK 2 IFK Råneå

IFK Luleå 3 Notvikens IK 1

IFK Råneå

IFK Råneå IFK Luleå 3

Gammelstads IF 2 Luleå FC

IFK Luleå 2 Gammelstads IF 1

Gammelstads IF 2 Notvikens IK 1

Notvikens IK 1 IFK Luleå 1

IFK Luleå 2 Notvikens IK 2

Luleå FC IFK Luleå 3

Gammelstads IF 1 Notvikens IK 2



9 MOT 9 (F&P 2011)
Speltid: 1 * 35 min                  Nationella spelformer gäller 

Flickor 2011 (Blåa matcher)                 Pojkar 2011 (Gula matcher)  

Vinnare utses i klasserna efter gruppspel 

CANDYWORLD-PLANEN 

 

 

  

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

17:15 Svartbjörnsbyns IF P11Älvsby IF P11

Svartbjörnsbyns IF P11

Luleå SK F11

Luleå SK P11 Älvsby IF P11

IFK Luleå F11 Notvikens IK F11

Luleå SK F11 Notvikens IK F11

Luleå SK P11 IFK Kalix P11

Trångfors IF F11IFK Luleå F11

IFK Kalix P11

Trångfors IF F11

Trångfors IF F11Notvikens IK F11

Älvsby IF P11 IFK Kalix P11

Luleå SK F11 IFK Luleå F11

Svartbjörnsbyns IF P11Luleå SK P11



CUPSEGRARE I 9 MOT 9-KLASSERNA UTSES 

ENLIGT FÖLJANDE ORDNING: 

 

1.  ANTAL POÄNG (3 POÄNG FÖR 

VINST, 1 FÖR OAVGJORD,  

O FÖR FÖRLUST) 

2.  OM LIKA POÄNG GÄLLER INBÖRDES 

MÖTE MELLAN BERÖRDA LAG 

3.  OM OAVGJORT I INBÖRDES MÖTE 

GÄLLER MÅLSKILLNAD 

4.  OM LIKA MÅLSKILLNAD GÄLLER 

ANTAL GJORDA MÅL 

5. OM LIKA ANTAL GJORDA MÅL 

LOTTNING 
 



Bright Equipment 
lotteriet

Stöd LSK samtidigt som 
du har stor chans att vinna 

något riktigt fint!

Prisbord:
10 st Premium Tee Shirts (ord pris 599:-)
10 st Premium Piké Polo Shirts (1090:-)

5 st Löparjackor (ord pris 1990:-)
5 st Endurance Shorts (ord pris 1270:-)

5 st Ez-Dry Shorts (ord pris 790:- )
1 st Traveller 33L Back Pack (ord pris 1690:-)

2 st Waterproof Back Back ”City Slick” 20L (ord pris 1450:-)
2 st Tour32 Back Back (ordpris 1590:-)

Lottpris:

100kr


